２０１９年第８回特別教授会 議事概要

１．日 時  令和元年６月１９日（水）１０：５０～１１：２０

２．場 所  大会議室

３．出席者   特別教授会構成員 １６名

  欠席者   １名

議事に先立ち、前回（２０１９年第７回特別教授会）議事要旨（研究科内用）、議

事概要（学外公開用）について確認があり、原案どおり承認された。

３．議 題

（１）テニュア・トラック教員の評価（案）について

  研究科長から、資料に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

（２）千葉大学看護学部臨床教授等の称号付与（案）について

  研究科長から、資料に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

（３）令和元年度看護学研究科（前期修了）修士論文審査委員の選出（案）について

  大学院教務委員長から、資料に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認され

た。

（４）令和元年度看護学研究科博士論文研究計画承認会議指導教員等の選出（案）

について

大学院教務委員長から、資料に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認され

た。

（５）博士論文指導教員の審査（案）について

大学院教務委員長から、資料に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認され

た。

（６）令和元年度看護学研究科 5年一貫博士課程 QE 審査委員の選出について

大学院教務委員長から、資料に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認され

た。

（７）博士後期課程（進学者）合否判定基準について

  大学院入学者選抜委員長から、資料に基づき説明があり、審議の結果、入学希望者へ

の説明資料案を次回特別教授会で示した上で、再度審議することとした。

以 上